
 
 
 

お客様各位 

２０２４年９月２６日 
サムティホテルマネジメント株式会社 

 
 

エスペリアイン大阪本町 営業終了のお知らせ 
 
 

この度、 「エスペリアイン大阪本町」は、ホテル所有者変更および賃貸借契約終了に伴い、
２０２４年１２月２３日（月）のチェックアウトをもって、営業を終了することになりま 
したので、お知らせいたします。 
 

なお、２０２４年１２月２３日 （月）以降のご宿泊予約を既に頂戴しているお客さまには、
ご予約の振替等につきまして適宜ご案内させていただく予定でございます。 
 

長年のご愛顧に深謝申し上げますとともに、営業終了の日まで皆さまに快適にお過ごし
いただけるよう、真心のこもった 「おもてなし」でお迎えいたしますので、引き続きのご利
用をお願い申し上げます。 
 
 当社では、エスペリアイン大阪本町のほか、日本全国に「S-PERIA HOTEL」、「S-PERIA-
INN」を中心に８ホテルを展開しており、皆さまのご利用を心よりお待ちしております。 
 
 
 

❏ お問い合わせ ❏ 
サムティホテルマネジメント株式会社 

運営部 

TEL：０６－６２２６－８２５０ 
受付時間 １０：００～１６：００ 

（土・日・祝日を除く） 

Mail：osakahommachi@s-peria-inn.com                       


